ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÁT XÁT

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bát Xát,  ngày         tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức,
viên chức và người lao động do hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2025

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về

việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương
trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông thư

số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung chế

độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước hạn và chế độ phụ cấp
thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 62/2024/QĐ-UBND ngày 13/12/2024 của UBND
tỉnh Lào Cai ban hành quy định nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người
lao động thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Thông báo 1736-TB/HU ngày 12/3/2025 của Thường trực Huyện uỷ

Bát Xát về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ năm 2025; Kết luận
số 1760-KL/HU ngày 31/3/2025 của Ban Thường vụ Huyện uỷ Bát Xát về việc
nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức;

Căn cứ B i ê n  b ả n  n g à y  0 5 / 4 / 2 0 2 5  c ủ a  H ộ i  đ ồ n g  x é t  d u y ệ t  n â n g  b ậ c  l ư ơ n g
t r ư ớ c  t h ờ i  h ạ n  h u y ệ n  B á t  X á t  n ă m  2 0 2 5  ( t h e o  Quyết định số 598/QĐ-UBND
ngày 14/02/2025 của Chủ tịch UBND huyện Bát Xát).

C h ủ  t ị c h  U B N D  h u y ệ n  B á t  X á t  T h ô n g  b á o  k ế t  q u ả  x é t  n â n g  b ậ c  l ư ơ n g
t r ư ớ c  t h ờ i  h ạ n  đ ố i  v ớ i  c á n  b ộ ,  c ô n g  c h ứ c ,  v i ê n  c h ứ c  v à  n g ư ờ i  l a o  đ ộ n g  d o  h o à n
t h à n h     x u ấ t   s ắ c   n h i ệ m   v ụ   n ă m   2 0 2 5 .   C ụ   t h ể   n h ư   s a u :

1. Tổng số 217 người. Trong đó:

+ Khối các cơ quan chuyên môn: 09 người (trong đó có 03 cán bộ thuộc
diện UBND tỉnh ra quyết định nâng bậc lương trước hạn);

+ Khối viên chức sự nghiệp khác (bao gồm cả Trung tâm GDNN-GDTX):
11 người;

+ Khối sự nghiệp Y tế:15 người;
+ Khối viên chức sự nghiệp giáo dục (các đv trường học):148 người;
+ Khối các xã, thị trấn: 34 người.

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

2. Giao các cơ quan, đơn vị:

Thông báo và niêm yết công khai kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn
đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động do hoàn thành xuất sắc
nhiệm vụ năm 2025 tại các cơ quan, đơn vị. Trong trường hợp có đề xuất, kiến nghị

về kết quả trên thì các cơ quan, đơn vị gửi văn bản về UBND huyện (qua phòng Nội
vụ) trước ngày 15/4/2025 để được xem xét, hướng dẫn gải quyết kịp thời.

2

3 .   G i a o   c h o   p h ò n g   N ộ i   v ụ   h u y ệ n :

T h a m  m ư u  t h ự c  h i ệ n  v i ệ c  n â n g  b ậ c  l ư ơ n g  t r ư ớ c  h ạ n  đ ố i  v ớ i  cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động do h o à n  t h à n h  x u ấ t  s ắ c  n h i ệ m  v ụ  n ă m  2 0 2 5
đ ả m   b ả o   đ ú n g   q u y   đ ị n h .

Trên đây là Thông báo Chủ tịch UBND huyện Bát Xát về kết quả xét nâng
lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động hoàn
thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2025 để các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan
biết, thực hiện./.(Quyên)

Nơi nhận:
- TT.HU, HĐND, UBND huyện;
- Ban Tổ chức Huyện uỷ;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP (Sáng);
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:27:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thế Tài<nttai-sxd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:37:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÁT XÁT<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:37:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÁT XÁT<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T14:43:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÁT XÁT<contact-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!